

	Dzień przyjazdu	Dzień 1 Abraham	Dzień 2 Józef Egipski	Dzień 3 Mojżesz	Dzień 4 Goliat	Dzień 5 Estera	Dzień 6 Daniel	Dzień wyjazdu
Stowo dnia		„będę ci błogostawił i dam ci potomstwo tak liczne jak gwiazdy na niebie i jak ziarnka piasku na wybrzeżu morza(...)”Rdz 22, 17	„Pan był z Józefem i dlatego wiodło mu się dobrze (...)” Rdz 39, 2	„Ja jestem Pan, twój Bóg, który cię wywiódł z ziemi egipskiej, z domu niewoli.”Wj 20, 2	„Człowiek patrzy na to, co widoczne dla oczu, Pan natomiast patrzy na serce” 1Sm 16, 7	„O Boże potężny nad wszystkimi, wysłuchaj głosu pozbawionych nadziei i wyratuj nas z ręki niegodziwych, mnie zaś uwolnij od mego lęku.” Est 4, 17z	„Bo On jest Bogiem żyjącym i trwa na wieki. On ratuje i uwalnia dokonuje znaków i cudów na niebie i na ziemi. On uratował Daniela z mocy lwów.” Dn 6, 27-28	
Temat		Dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych	Czyniąc dobro będę szczęśliwy	Bóg wyzwala z niewoli	Najważniejsze jest niewidoczne dla oczu	Bóg wysłuchuje modlitwy	Bóg żyje	
Wprowadzenie do spotkania		Opowiedzieć o: -powołaniu Abrahama -przymierzu Boga z Abramem -jak Bóg wystawił na próbę Abrahama	Opowiedzieć: -dlaczego bracia znienawidzili Józefa, co zrobili -jaki dar miał Józef i co dzięki temu osiągnął -spotkaniu Józefa z braćmi i jak im przebaczył	Opowiedzieć o: -dlaczego matka umieściła Mojżesza w koszyku? Kto go uratował? -powołanie Mojżesza -przejście przez pustynię, niewierność Izraelitów, Dekalog	Opowiedzieć o: -jak wyglądał Dawid -zajęciu Dawida-pasterz owiec i przygodzie z lwem -jak Dawid pokonał Goliata	Opowiedzieć o: -jak Estera została żoną króla -jaka była sytuacja Żydów w czasie panowania króla Aswerusa -jak Estera ocaliła Żydów	Opowiedzieć o: -sytuacji w kraju -jaka panuje w czasach Daniela-czczenie różnych bóstw -zdarzeniu ze słowami na ścianie -spiskowi przeciw Danielowi i wtrąceniu do jaskini lwów	
Spotkanie w grupie	Spotkanie integracyjne poznanie swoich uczestników	1.Znaczenie wiary w słowa Boga-Abraham opuścił rodzinne strony i poszedł tam, gdzie Bóg go poprowadził-my też zostawiliśmy dom i przyjechaliśmy na rekolekcje 2.Postuszeństwo Bogu-wypełnianie przykazań to okazywanie Bogu jak Go kochamy	1.Zastanowić się dlaczego zazdrościmy innym? Jak wiele zazdrość może zrobić złego?-grzeszymy i krzywdzimy bliźniego 2.Nasze zdolności i talenty mogą pomóc innym -dar Józefa-tłumaczenie snów 3.Znaczenie przebaczenia-chrześcijanin zło dobrem zwycięża. Jak czujemy się, gdy komuś wybaczymy?-wolność, pokój serca	1.Bóg daje siły do pokonywania trudności-pomyśleć jak ciężka musiała być droga przez pustynię dla Mojżesza-narzekanie ludzi, ale Bóg pomagał Mojżeszowi w wypełnieniu zadania, które przed nim postawił 2.Zastanowić się dlaczego Bóg dał Mojżeszowi tablice z przykazaniami-by ludzie wiedzieli, co Bóg chce by czynili 3.Porozmawiać	1. Wszystko mogę w Tym, który mnie umacnia-zastanowić się jak to się stało, że Dawid wygrał z goliatem-Bóg był z nim 2.Co może być naszym goliatem?-grzech, tylko z Bogiem go pokonamy 3.Małe rzeczy mają duże znaczenie-codzienna dobroć, modlitwa-to takie	1.Zobaczyć jak mocną wiarę musiała mieć Estera, aby przyznać się do tego, że wierzy w Boga. 2.Modlitwa ma wielką moc-wzmacnia 3.Jak ciężko jest czasem wyznawać swoją wiarę-nienawiść ze strony innych, wyśmiewanie, gardzenie	1. Pokazać jak ogromną wiarę w Boga miał Daniel, nie wstydził się jej, był gotowy ponieść śmierć. 2.Zastanowić się jak w naszym środowisku możemy okazywać swoją wiarę, co znaczy być małym apostołem	

				o Dekalogu	małe kamyczki, którymi walczymy z grzechem, jak Dawid rzucał kamyczkami w goliata		Jezusa	
Modlitwa poranna		Modlitwa św. Jana Pawła do Ducha św.	Pacierz i Kiedy ranne wstają zorze	Dziesiątka różańca	Pacierz i piosenka Ps150	Pacierz, modlitwa o dobry dzień	Pacierz i piosenka Pan jest pasterzem moim	
Modlitwa wieczorna	Modlitwa do św. Jadwigi Królowej	Modlitwa św. Franciszka	Rachunek sumienia (podziękowanie za to, co było dobrego i przeproszenie za zaniedbane dobro i co było złego)	Modlitwa Dekalogiem Jana XXIII	Dziesiątka różańca	Litania Loretańska	Adoracja	
Patron dnia	św. Jan Paweł II i św. Jadwiga Królowa	Abraham	Józef Egipski	Mojżesz	Dawid	Estera	Daniel	
Zadanie apostołskie	Porozmawiać z kimś kogo nie znam, poznać tę osobę	Spróbować jak Abraham być posłusznym, czyli nie spóźniać się na punkty dnia, zachować ciszę kiedy będzie cisza nocna, itp	Podziękować Bogu za swoje talenty, które od Niego dostaliśmy. Dowiedzieć się, jakie talenty mają osoby z grupy, porozmawiać z nimi o tym.	5 wybranym osobom powiedzieć coś miłego	Pomodlić się dziesiątką różańca za te osoby, za którymi nie przepadamy, których nie lubimy	Cały dzień nosić krzyżyk Grup Apostolskich ubrany tak, by go było widać	Porozmawiać z tą osobą z rekolekcji, z którą jeszcze nie mieliśmy okazji porozmawiać	Opowiedzieć swoim znajomym z miejscowości o rekolekcjach i zachęcić innych do wyjazdu
Program wieczoru	Wieczorek integracyjny	Wieczorek pogodny zabawy integracyjne	Wieczorek poważny patriotyczny	Wieczorek pogodny taneczny	Pogodny wieczorek-zabawy integracyjne	Poważny wieczorek o RAMie	AGAPA	